
 

Make-A-Wish Norge og House of Math inngår samarbeid 

for å støtte alvorlig syke barn i skolehverdagen 

I forbindelse med World Wish Month inngår Make-A-Wish Norge og House of Math et nytt 

samarbeid som skal gi kritisk syke barn bedre forutsetninger for å mestre skolehverdagen. 

Gjennom samarbeidet får alle Make-A-Wish-familier i Norge ett år gratis tilgang til 

læringsplattformen House of Math. 

April markeres globalt som World Wish Month til minne om Chris Greicius, gutten som i 1980 

fikk oppfylt sitt ønske om å være politimann for en dag. Oppfyllelsen av dette ønsket ble starten 

på det som i dag er verdens største ønskeorganisasjon, Make-A-Wish, som oppfyller ønsker for 

barn med kritisk sykdom i nærmere 50 land. 

Med det nye samarbeidet ønsker Make-A-Wish Norge og House of Math å bidra med noe som 

varer utover selve ønsket: økt trygghet, mestring og kontinuitet i læringen. 

Mange av barna og ungdommene som får oppfylt ønsker gjennom Make-A-Wish, er borte fra 

skolen over lengre perioder som følge av sykdom og behandling. Dette kan gjøre det vanskelig å 

holde tritt med undervisningen, særlig i matematikk, hvor læring bygger lag på lag. 

House of Math er utviklet for å hjelpe elever med å identifisere kunnskapshull og bygge opp 

forståelse steg for steg, i eget tempo og uavhengig av hvor de befinner seg. 

– Vi er utrolig takknemlige for at House of Math velger å gi dette tilbudet til våre ønskebarn og 

deres familier. For mange barn som har vært gjennom lange sykdomsforløp, kan det å finne 

tilbake til skolehverdagen være krevende. Da betyr det mye å kunne tilby et verktøy som kan 

bidra til mestring og trygghet i læringen, sier Kristin Anderssen, daglig leder i Make-A-Wish 

Norge. 

For House of Math er samarbeidet også personlig for selskapets gründer og daglige leder, Vibeke 

Gwendoline Fængsrud. 

Fængsrud ble født med en alvorlig hjertefeil og gjennomgikk en stor hjerteoperasjon som barn. 

Hun peker på at dette gir samarbeidet en helt spesiell betydning. 

– Dette betyr veldig mye for meg personlig. Hadde Make-A-Wish eksistert i Norge da jeg var 

barn, ville jeg selv vært et ønskebarn. Jeg vet hvor mye det betyr å bli sett, løftet og støttet når 

livet er vanskelig. Derfor er det en stor ære for oss å kunne gi noe tilbake til barn og familier 

som står i krevende situasjoner, sier Fængsrud. 



Hun understreker samtidig at læring og mestring kan være en viktig del av veien tilbake til en 

mer normal hverdag. 

– Når barn er mye borte fra skolen, oppstår det ofte faglige hull som kan gjøre veien tilbake 

tyngre enn den trenger å være. Hvis vi kan bidra til å gjøre den veien litt lettere, litt tryggere og 

litt mer håpefull, så betyr det mye, sier hun. 

Samarbeidet gjelder fra april 2026 og omfatter alle familier tilknyttet Make-A-Wish Norge. 

Om Make-A-Wish Norge 

Make-A-Wish Norge er en del av den globale Make-A-Wish-organisasjonen, som oppfyller 

ønsker for barn med kritisk sykdom. Organisasjonen arbeider for å gi barn håp, styrke og glede 

gjennom livsendrende ønskeopplevelser. 

Om House of Math 

House of Math er en norskutviklet læringsplattform som hjelper barn og unge med å mestre 

matematikk gjennom et banebrytende kartleggingssystem av kunnskapshull, personlig tilpassede 

læringsløp og stegvis oppbygging av forståelse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pressekontakt 

Make-A-Wish Norge 

Kristin Anderssen 

Daglig leder 

Kristin.anderssen@makeawishnorge.no 

+47-90099581 

House of Math 

Vibeke Gwendoline Fængsrud 

Daglig leder 

[E-post] 

[Telefon] 
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